
UCHWAŁA NR XX/165/2020 
RADY POWIATU CZĘSTOCHOWSKIEGO 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Częstochowskiego na 2020 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2020 r., poz. 920) oraz art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2019 r., poz. 869 z późn.zm.) 

Rada Powiatu Częstochowskiego 
uchwala: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu, zgodnie z poniższą klasyfikacją budżetową: 

Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 
Dochody ogółem 1 933 316 834 051 
Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo 1 933 316 830 591 
Dochody bieżące - 830 591 
W tym:   
Dotacje i środki na finansowanie zadań unijnych - 830 591 
Dotacja w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na zadania    scaleniowe 
(budżet krajowy) - 302 136 
Dotacja w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na zadania scaleniowe 
(budżet środków z Unii Europejskiej) -- 528 455 
Dochody majątkowe 1 933 316 - 
W tym:   
Dotacje i środki na finansowanie zadań unijnych 1 933 316 - 
Dotacja w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na zadania    scaleniowe 
(budżet krajowy) 

703 288,57 - 

Dotacja w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na zadania scaleniowe 
(budżet środków z Unii Europejskiej) 

1 230 027,43 - 

Dział 801 – Oświata i wychowanie - 3 460 
Dochody bieżące - 3 460 
W tym:   
Dotacje na zadania bieżące - 3 460 
Dotacja w ramach Programu Kompleksowego wsparcia dla rodzin  
"Za życiem " - 3 460 
Wydatki ogółem 1 933 316 834 051 
Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo 1 933 316 830 591 
Rozdz.01005 – Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 1 933 316 830 591 
Wydatki bieżące - 830 591 
W tym:   
na programy finansowane z udziałem środków europejskich - 830 591 
Wydatki majątkowe 1 933 316 - 
W tym:   
na programy finansowane z udziałem środków europejskich 1 933 316 - 
Dział 801 – Oświata i wychowanie - 3 460 
Rozdz.80195 – Pozostała działalność - 3 460 
Wydatki bieżące - 3 460 
z tego:   
Wydatki jednostek budżetowych: - 3 460 
z tego:   
  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  3 460 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BB60FD8-16BD-4D43-ABE7-231FE363DFA0. podpisany Strona 1



§ 2. W związku z dokonanymi zmianami w budżecie: 

1) załącznik nr 4 do uchwały Nr XII/97/2019 Rady Powiatu Częstochowskiego z dnia 18 grudnia 2019 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Częstochowskiego na 2020 rok dotyczący zadań inwestycyjnych na 
2020 rok, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) załącznik nr 5 do uchwały Nr XII/97/2019 Rady Powiatu Częstochowskiego z dnia 18 grudnia 2019 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Częstochowskiego na 2020 rok dotyczący wydatków na programy 
i projekty realizowane ze środków unijnych, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Zmiany w budżecie wprowadza się: 

1) zgodnie z decyzjami Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej 
Nr.MF/IP5.4143.3.14.2020.MF.WPR.PROW.2020.5184 oraz 
Nr.MF/IP5.4143.3.16.2020.MF.WPR.PROW.2020.5188 z dnia 5 listopada 2020 roku zwiększającą plan 
dotacji celowej w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich przeznaczonej na realizacje prac 
scaleniowych (zwiększenie środków majątkowych z budżetu Unii Europejskiej o 528 455zł, środków 
z budżetu państwa o 302 136zł)            830 591 zł; 

2) zgodnie z decyzją Wojewody Śląskiego Nr. FBI.3111.195.3.2020 zmniejszającą plan dotacji celowej 
w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich przeznaczonej na realizacje prac scaleniowych 
(zmniejszenie środków majątkowych z budżetu Unii Europejskiej o 1 230 027,43 zł, środków z budżetu 
państwa o 703 288,57zł)                  (-)1 933 316 zł; 

3) w związku z podpisaniem aneksu do porozumienia Nr. MEN/2017/DKWI/1845 pomiędzy Ministrem 
Edukacji Narodowej a Powiatem Częstochowskim zwiększa się dotację celową dotyczącą Programu 
kompleksowego wsparcia dla rodzin pn. „Za życiem” realizowanego w Powiatowej Poradni 
Psychologiczno-Pedagogicznej w Częstochowie              3 460 zł. 

§ 4. W załączniku do uchwały Nr XII/97/2019 Rady Powiatu Częstochowskiego z dnia 18 grudnia 
2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Częstochowskiego na 2020 rok dotyczącym dochodów 
budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych dokonuje się zmniejszenia dochodów podlegających 
przekazaniu do budżetu państwa w Dz.700 rozdz.70005 „wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości” o kwotę 11 311 zł  zgodnie z nowelizacją ustawy 
budżetowej  państwa na 2020 r. -decyzja Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.160.9.2020. Załącznik do uchwały 
Nr XII/97/2019 Rady Powiatu Częstochowskiego z dnia 18 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu Częstochowskiego na 2020 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Częstochowskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Andrzej Kubat 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BB60FD8-16BD-4D43-ABE7-231FE363DFA0. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/165/2020 

Rady Powiatu Częstochowskiego 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

Plan wydatków inwestycyjnych na 2020 rok 

Wydatki inwestycyjne drogowe 
Lp. Nazwa zadania Jednostka 

odpowiedzialna 
Klasyfikacja Źródła 

finansowania 
Nakłady  

Razem 3 544 276 

Budżet powiatu 870 121 

Środki 
pomocowe 

1 547 013 

Budżet państwa 377 287 

1 Regionalny Program Operacyjny Województwa 
Śląskiego pn."Zwiększenie mobilności Subregionu 
Północnego i dostępu do sieci TEN-T poprzez 
przebudowę drogi powiatowej na ciągu DK-1 – 
Poczesna – Mazury – Młynek – Wąsosz – DW 908. 
Etap I – przebudowa DP 1056S w miejscowości 
Poczesna”  

PZD Dz.600 
Rozdz.60014 

Budżet gminy 749 855 
Razem 1 513 470 2 Kontynuacja przebudowy mostu na most klasy A 

leżącego w ciągu DP 1030 S na rzece Warcie wraz z 
dojazdami w m. Zawada, gmina Kłomnice 

PZD Dz.600 
Rozdz.60014 Budżet powiatu 1 513 470 

Razem 2 860 494 
Budżet powiatu 657 263 

Środki FDS 1 324 400 
Środki RzFIL 164 000 

3 Przebudowa dróg powiatowych: 
- DP 1057 S na odc. Huta Stara A – Poczesna; 
- DP 1056 S na odc. Poczesna - Mazury 

PZD  Dz.600 
Rozdz.60014 

Budżet gminy 714 831 
Razem 9 269 665 
Budżet powiatu 3 939 736 

Środki FDS 4 629 929 

4 Przebudowa dróg powiatowych: 
- DP 1070 S na odc. DK 91 Kłomnice –    Zdrowa – 
Kruszyna; 
- DP 1025 S na odc. Kruszyna – Borowno; 
- DP 1019 S odc. Borowno - Witkowice 

PZD  Dz.600 
Rozdz.60014 

Budżet gminy 700 000 
Razem 7 886 632 
Budżet powiatu 2 667 911 
Środki FDS 4 387 526 

5 Przebudowa drogi powiatowej nr 1060 S na odc. 
(DK91) Rudniki – Wancerzów (DW 786) 

PZD  Dz.600 
Rozdz.60014 

Budżet gminy 831 195 
Razem 1 000 000 
Środki FDS 700 000 

6 Przebudowa drogi powiatowej nr 1037S na odc. 
Siedlec-Srocko, gmina Mstów 

PZD Dz.600 
Rozdz.60014 

Budżet gminy 300 000 
Razem 297 983 
Budżet powiatu 239 163 

7 Opracowanie dokumentacji technicznej przebudowy 
dróg powiatowych: 
-DP 1039 S na odc. Żuraw-Lipnik, gm.Janów (18 745 
zł) 
-DP 1029 S w m .Garnek i DP 1033 S w m. Kuźnica, 
gm .Kłomnice (32 575 zł), 
- budowa zatoki autobusowej DP 1019 S w m. 
Nieznanice, gm. Kłomnice (7 500 zł) 

PZD Dz.600 
Rozdz.60014 

Budżet gmin 58 820 

Razem 30 000 8 Opracowanie dokumentacji technicznej przebudowy 
DP 1023 S w m. Kamienica Polska ul. Konopnickiej 
na odc. od Topolowej do m. Osiny gmina Kamienica 
Polska 

PZD Dz.600 
Rozdz.60014 

Budżet powiatu 30 000 

Razem 40 000 9 Opracowanie dokumentacji technicznej przebudowy 
DP 1073 S odc. Antoniów – Czarny Las, gm. 
Mykanów 

PZD Dz.600 
Rozdz.60014 Środki RzFIL 40 000 

Razem 28 000 10 Opracowanie dokumentacji technicznej przebudowy 
mostu w ciągu DP 1000 S w m.Jamno gmina 
Mykanów 

PZD Dz.600 
Rozdz.60014 Budżet powiatu 28 000 

Razem 800 000 
Środki RzFIL 400 000 

11 Budowa chodnika wraz z odwodnieniem w ciągu 
drogi powiatowej nr 1042 S w m. Kusięta 

PZD Dz.600 
Rozdz.60014 

Budżet gminy 400 000 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BB60FD8-16BD-4D43-ABE7-231FE363DFA0. podpisany Strona 1



Razem 400 000 
Środki RzFIL 200 000 

12 Budowa chodnika wraz z odwodnieniem w ciągu 
drogi powiatowej nr 1034 S w  m. Witkowice,  
gm. Kłomnice 

PZD Dz.600 
Rozdz.60014 

Budżet gminy 200 000 
Razem 800 000 
Środki RzFIL 400 000 

13 Budowa chodnika wraz z odwodnieniem w ciągu 
drogi powiatowej nr1040 S w m. Kobyłczyce (IV 
etap), gm. Mstów 

PZD Dz.600 
Rozdz.60014 

Budżet gminy 400 000 
Razem 500 000 
Środki RzFIL 250 000 

14 Budowa chodnika wraz z odwodnieniem w ciągu 
drogi powiatowej nr 1177 S odc. Kuchary-Cegielnia 
(II etap), gm. Mstów 

PZD Dz.600 
Rozdz.60014 

Budżet gminy 250 000 
Razem 4 206 450 
Środki RzFIL 3 628 225 

15 Odbudowa stanu pierwotnego jezdni, pobocza 
i chodnika na drogach powiatowych: - DP 1046S ul. 
Sienkiewicza w m. Blachownia (odc. od DK46-DPS)                                         
- DP 1083 S odc. Lipie-Nowa Wieś gm. Dąbrowa 
Zielona                                                                
- DP 1023 S w m. Kamienica Polska, ul. M. 
Konopnickiej                                                          
- DP 1090 S odc. Teodorów- Aleksandrów, gm. 
Koniecpol                                                      
- DP 1006 S na odc.Lgota Mała- Wikłów, gm. 
Kruszyna                                                                     
- DP 1102 S na odc. Posloda-Mełchów gm. Lelów                                                                                           
- DP 1035 S Wola Mokrzeska- Dąbek, gm Przyrów 

PZD Dz.600 
Rozdz.60014 

Budżet gminy 578 225 

Razem 732 378 
Budżet powiatu 732 378 

16 Budowa magazynu na materiały do zimowego 
utrzymania dróg (sól i piasek) z jednoczesną 
likwidacją dotychczasowego miejsca do 
magazynowania wyznaczonego na powierzchni 
ziemi, na placu Obwodu Drogowo-Mostowego w 
Koniecpolu 

PZD Dz.600 
Rozdz.60014 

  

Razem 163 020 17 ”Zwiększenie mobilności Subregionu Północnego i 
dostępu do sieci TEN-T poprzez przebudowę dróg 
powiatowych na ciągu DK-1-Poczesna-Mazury-
Młynek-Wąsosz-DW908” etap II (miejscowości: 
Huta Stara A, Poczesna, Młynek) 

Starostwo Dz.600 
Rozdz.60014 

Budżet powiatu 163 020 

Razem 80 849 18 ”Zwiększenie mobilności Subregionu Północnego i 
dostępu do sieci TEN-T poprzez przebudowę drogi 
powiatowej na ciągu Kruszyna-Zdrowa-Kłomnice-
DK91” (miejscowości: Baby, Zdrowa, 
Nieznanice,Kłomnice) 

Starostwo Dz.600 
Rozdz.60014 Budżet powiatu 80 849 

Razem 171 552 19 „Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej 1005 S 
na odcinku DK-91- Rędziny- Jaskrów- DW786 od 
km 1+447,7 do km 2+343,34 – etap II” 
(miejscowości: Kolonia Rędziny, Jaskrów) 

Starostwo Dz.600 
Rozdz.60014 Budżet powiatu 171 552 

Razem 26 030 20 ”Zwiększenie mobilności Subregionu Północnego i 
dostępu do sieci TEN-T poprzez przebudowę dróg 
powiatowych na ciągu Borowno- Witkowice- DK91- 
Rzerzęczyce- Skrzydlów- Mokrzesz- DW786” na 
odcinkach DP1024: km 1+920 do km 3+654 do km 
8+356.10, km8+900 do km 9+575 (miejscowości: 
Adamów, Skrzydlów, Krasice, Łuszczyn) 

Starostwo Dz.600 
Rozdz.60014 Budżet powiatu 26 030 

Razem 68 000 21 Przebudowa drogi powiatowej nr 1065 S – 
połączenie ścieżek rowerowych w Olsztynie ul. 
Kuhna, gmina Olsztyn 

Starostwo Dz.600 
Rozdz.60014 Budżet powiatu 68 000 

Razem 86 000 22 Budowa zatoki autobusowej przy drodze powiatowej 
nr 1032 S w m. Zawada, gmina Kłomnice  

Starostwo Dz.600 
Rozdz.60014 Budżet powiatu 86 000 

Razem 5 139 760 
Budżet powiatu 139 760 

23 Zadania dotyczące usuwania skutków powodzi na 
drogach powiatowych 

PZD Dz.600 
Rozdz.60078 

Budżet państwa 5 000 000 
Razem 62 730 
Budżet powiatu 50 000 

24 Przebudowa drogi powiatowej 
-DP 1093 S na odc. Piasek – Czepurka, gm. Janów  

PZD Dz.600 
Rozdz.60014 

Budżet gminy 12 730 
Razem 72 447 25 Przebudowa drogi powiatowej 

-DP 1092 S na odc. Kuźnica Grodziska-Rudniki 
Kolonia, gm. Kłomnice  

PZD Dz.600 
Rozdz.60014 Budżet powiatu 72 447 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BB60FD8-16BD-4D43-ABE7-231FE363DFA0. podpisany Strona 2



Razem 50 799 
Budżet powiatu 30 480 

26 Przebudowa drogi powiatowej 
-DP 1051 S w m. Kopalnia-, ul. Szkolna, 
gm. Konopiska  

PZD Dz.600 
Rozdz.60014 

Budżet gminy 20 319 
Razem 39 830 535 
Budżet powiatu 11 566 180 
Budżet państwa 5 377 287 
Środki FDS 11 041 855 
Środki RzFIL 5 082 225 
Budżet gminy 5 215 975 

 
RAZEM 

Środki 
pomocowe 

1 547 013 

  Wydatki inwestycyjne- pozostałe 
Lp. Nazwa zadania Jednostka odpowiedzialna Klasyfikacja Źródła 

finansowania 
Nakłady 

Razem 0 
Środki pomocowe 0 

1 Program Rozwoju Obszarów 
Wiejskich „Scalanie gruntów obiekt 
Lubojna, Lubojenka Majątek gmina 
Mykanów” 

Starostwo Dz.010 
 
Rozdz.01005 Budżet państwa 0 

Razem 99 630 
Środki pomocowe 63 395 

2 Program Rozwoju Obszarów 
Wiejskich „Scalanie gruntów obiekt 
Zawada, Zberezka, Śliwaków gmina 
Kłomnice” 

Starostwo Dz.010 
 
Rozdz.01005 Budżet państwa 36 235 

Razem 0 
Środki pomocowe 0 

3 Program Rozwoju Obszarów 
Wiejskich "Scalanie gruntów obiekt 
Widzów, gmina Kruszyna”  

Starostwo Dz.010 
 
Rozdz.01005 Budżet państwa 0 

Razem 150 000 4 Budowa stacji monitoringu suszy Starostwo Dz.010 
 
Rozdz.01095 Budżet powiatu 150 000 

Razem 60 000 5 Zakup sprzętu komputerowego i 
biurowego 

Starostwo Dz.710 
 
Rozdz.71012 

Budżet powiatu 60 000 

Razem 349 751 
Budżet powiatu 330 001 

6 Termomodernizacja budynku 
Gminnego Centrum Pracy PUP w 
Koniecpolu ul.Rzeczna 29 

Starostwo Dz.750 
 
Rozdz.75095 

Środki 
WFOSiGW 

19 750 

Razem 29 600 7 Regionalny Program Operacyjny 
Województwa Śląskiego 
„Nowoczesna baza dydaktyczna – 
miarą sukcesu zawodowego” – 
modernizacja bazy dydaktycznej 
kształcenia zawodowego Zespołu 
Szkół Ponadgimnazjalnych w 
Koniecpolu 

Starostwo Dz.801 
 
Rozdz.80117 Budżet powiatu 29 600 

Razem 496 184 
Budżet powiatu 302 843 

8 Regionalny Program Operacyjny 
Województwa Śląskiego 
„Termomodernizacja budynku Domu 
Pomocy Społecznej w Lelowie” 

Starostwo Dz.852 
 
Rozdz.85202 Środki pomocowe 193 341 

Razem 170 000 9 Przebudowa kotłowni z wymianą 
pieca z opalanego węglem na gazowy 
(ekologiczny) w budynku Placówki 
Zamiejscowej w Koniecpolu 

Starostwo Dz.750 
 
Rozdz.75020 

Budżet powiatu 170 000 

Razem 60 000 10 Zakup systemu kolejkowego do 
Wydziału Komunikacji 

Starostwo Dz.750 
 
Rozdz.75020 Budżet powiatu 60 000 

Razem 258 497 11 Termomodernizacja budynku 
mieszkalnego przeznaczonego na 
placówkę opiekuńczo-wychowawczą, 
zlokalizowanego w Rędzinach 
ul.Miłosza 5  

Starostwo Dz.855 
 
Rozdz.85595 

Budżet powiatu 258 497 

Razem 20 000 12 Dofinansowanie zakupu sprzętu 
medycznego dla Wojewódzkiego 
Szpitala Specjalistycznego im. NMP 
w Częstochowie 

Starostwo Dz.851 
 
Rozdz.85195 Budżet powiatu 20 000 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BB60FD8-16BD-4D43-ABE7-231FE363DFA0. podpisany Strona 3



Razem 160 000 13 Budowa ogrodzenia terenu wokół 
szpitala w Blachowni 

Starostwo Dz.750 
 
Rozdz.75020 Budżet powiatu 160 000 

Razem 77 794 14 Wykonanie projektu i budowa 
instalacji hydrantów wewnętrznych w 
budynku Placówki Zamiejscowej 
Starostwa Powiatowego w Koniecpolu 
oraz przy ul. Tkackiej 5 w 
Częstochowie 

Starostwo Dz.750 
 
Rozdz.75020 Budżet powiatu 77 794 

Razem 300 000 15 Budowa zbiornika retencyjnego w 
Mykanowie wraz z wykupem gruntu 

Starostwo Dz.900 
 
Rozdz.90095 Budżet powiatu 300 000 

Razem 44 000 16 Przebudowa parteru budynku 
Starostwa Powiatowego w 
Częstochowie ul. Sobieskiego 9 wraz 
z przystosowaniem do 
obowiązujących przepisów p.poż. 

Starostwo Dz.750 
 
Rozdz.75020 Budżet powiatu 44 000 

Razem 45 000 17 Zakup dwóch syren wchodzących w 
skład radiowego systemu 
wywoływania syren  

Starostwo Dz.754 
 
Rozdz.75421 Budżet powiatu 45 000 

Razem 86 500 18 Zakup czterech kabin 
dekontaminacyjnych, czterech 
fumigatorów, trzech generatorów 
ozonu  

Starostwo Dz.754 
 
Rozdz.75421 Budżet powiatu 86 500 

Razem 61 200 19 Wydatki na zakupy inwestycyjne  PZD Dz.600 
 
Rozdz.60014 Budżet powiatu 61 200 

Razem 40 000 20 Budowa muru oporowego p.poż. w 
Domu Pomocy Społecznej w Lelowie 

DPS Lelów Dz.852 
 
Rozdz.85202 

Budżet powiatu 40 000 

Razem 97 300 21 Modernizacja systemu 
przeciwpożarowego w budynku – II 
etap wymiany czujek 
przeciwpożarowych 

DPS Lelów Dz.852 
 
Rozdz.85202 

Budżet powiatu 97 300 

Razem 186 500 
Budżet powiatu 96 500 

22 Zakup mikrobusu do przewozu osób 
niepełnosprawnych z windą 

DPS Blachownia Dz. 852 
 
Rozdz.85202 Srodki z PFRON 90 000 

Razem 22 140 23 Zakup mobilnej kabiny 
dezynfekcyjnej  

DPS Blachownia Dz. 852 
 
Rozdz.85202 

Budżet powiatu 22 140 

Razem 73 500 24 Wykonanie projektu, zakup i wymiana 
instalacji systemu sygnalizacji pożaru 
w pawilonie DPS 

DPS Blachownia Dz. 852 
 
Rozdz.85202 Budżet powiatu 73 500 

Razem 143 000 25 Zakup i wymiana dźwigu osobowego 
z napędem elektrycznym 

DPS Blachownia Dz.852 
 
Rozdz.85202 

Budżet powiatu 143 000 

Razem 14 637 26 Zakup profesjonalnej suszarki DPS Turów Dz.852 
 
Rozdz.85202 

Budżet powiatu 14 637 

Razem 12 300 27 Projekt budowlany przydomowej 
oczyszczalni ścieków 

DPS Turów Dz.852 
 
Rozdz.85202 Budżet powiatu 12 300 

Razem 75 000 28 Budowa oczyszczalni ścieków w 
Domu Pomocy Społecznej w Turowie 
wraz z wykupem gruntu 

DPS Turów Dz.852 
 
Rozdz.85202 

Budżet powiatu 75 000 

Razem 98 000 29 Zakup samochodu  Centrum Administracyjne 
Obsługi Placówek Opiekuńczo-
Wychowawczych w 
Chorzenicach 

Dz.855 
 
Rozdz.85510 Budżet powiatu 98 000 

Razem 62 200 30 Zakup samochodu  Centrum Administracyjne 
Obsługi Placówek Opiekuńczo-
Wychowawczych w Blachowni 

Dz.855 
 
Rozdz.85510 Budżet powiatu 62 200 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BB60FD8-16BD-4D43-ABE7-231FE363DFA0. podpisany Strona 4



Razem 15 000 31 Wykonanie betonowego ogrodzenia 
placu zabaw dla dzieci i boiska 

Centrum Administracyjne 
Obsługi Placówek Opiekuńczo-
Wychowawczych w Blachowni 

Dz.855 
 
Rozdz.85510 Budżet powiatu 15 000 

Razem 49 430 32 Wykonanie nawierzchni z kostki 
brukowej wokół budynku nowo 
utworzonej placówki opiekuńczo-
wychowawczej w Rędzinach Dom dla 
Dzieci „Promyk” 

Centrum Administracyjne 
Obsługi Placówek Opiekuńczo-
Wychowawczych w 
Chorzenicach 

Dz.855 
 
Rozdz.85510 Budżet powiatu 49 430 

Razem 75 000 33 Budowa kotłowni (fotowoltaika, 
pompa ciepła) w Domu dla Dzieci 
„Skałka” w Częstochowie 

Dom dla Dzieci „Skałka” w 
Częstochowie 

Dz.855 
 
Rozdz.85510 

Budżet powiatu 75 000 

Razem 27 000 34 Budowa kolektorów słonecznych w 
Domu dla Dzieci w Rędzinach 

Dom dla Dzieci „Promyk” w 
Rędzinach 

Dz.855 
 
Rozdz.85595 

Budżet powiatu 27 000 

Razem 35 000 35 Przebudowa boiska sportowego 
Zespołu Szkół w Koniecpolu 

Zespół Szkół w Koniecpolu Dz.926 
 
Rozdz.92601 

Budżet powiatu 35 000 

Razem 3 494 163 
Budżet powiatu 3 091 442 
Budżet państwa 36 235 
Środki pomocowe 256 736 
Środki 
WFOSiGW 19 750 

 
 
 

RAZEM 

Środki z PFRON 90 000 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BB60FD8-16BD-4D43-ABE7-231FE363DFA0. podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/165/2020 

Rady Powiatu Częstochowskiego 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków unijnych 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Kwota 

Wydatki bieżące – 8 012 832,89 
010  Rolnictwo i łowiectwo  4 851 536,30 

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 4 851 536,30 
Program Rozwoju Obszarów Wiejskich „Scalanie gruntów obiekt Lubojna, 
Lubojenka Majątek gmina Mykanów” - Starostwo 

1 323 090 

Środki pomocowe 841 882 
Środki budżetu państwa 481 208 
Program Rozwoju Obszarów Wiejskich „Scalanie gruntów obiekt Zawada, 
Zberezka, Śliwaków gmina Kłomnice” - Starostwo 

1 349 614 

Środki pomocowe 858 710 
Środki budżetu państwa 490 904 
Program Rozwoju Obszarów Wiejskich "Scalanie gruntów obiekt Widzów, gmina 
Kruszyna” - Starostwo 

593 605 

Środki pomocowe 377 760 
Środki budżetu państwa 215 845 
Program Rozwoju Obszarów Wiejskich "Scalanie gruntów obiekt Nakło, gmina 
Lelów" - Starostwo 1 585 227,30 

Środki pomocowe 1 008 680,17 

 
 

Środki budżetu państwa 576 547,13 
750  Administracja publiczna 3 001 

75020 Starostwa powiatowe 3 001 
Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego „Ergonomiczny urząd – 
wydajni pracownicy” - Starostwo 3 001 

Środki powiatu 47 
Środki pomocowe 2 853 

  

Środki budżetu państwa 101 
801  Oświata i wychowanie 1 435 659 

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 28 979 
Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego "Nowoczesna baza 
dydaktyczna - miarą sukcesu zawodowego" - modernizacja bazy dydaktycznej 
kształcenia zawodowego Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Koniecpolu 
Starostwo 

28 979  

Środki powiatu 28 979 
80195 Pozostała działalność 1 406 680 

Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego pn. ”Zadbaj o swoją 
przyszłość” - ZSz Koniecpol 

813 921 

Środki powiatu 17 991 
Środki pomocowe 712 148 
Środki budżetu państwa 83 782 
Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego pn."Równe szanse - 
lepszy start" - warsztaty, zajęcia dodatkowe i kursy dla uczniów Szkoły Specjalnej 
Przysposabiającej do Pracy w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym im. 
Jana Brzechwy w Bogumiłku, - Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w 
Bogumiłku  

100 570 

Środki powiatu 8 640 
Środki pomocowe 82 258 

 

 

Środki budżetu państwa 9 672 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BB60FD8-16BD-4D43-ABE7-231FE363DFA0. podpisany Strona 1



Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 pn ”Zdalna szkoła” - 
Starostwo 50 350 
Środki pomocowe 50 350 
Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego pn. "Moja pasja- mój 
zawód" - Starostwo 

26 319 

Środki powiatu 3 843 
Środki pomocowe 20 110 
Środki budżetu państwa 2 366 
Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego pn. "Moja pasja- mój 
zawód" – Zespół Szkół w Złotym Potoku 

267 822 

Środki pomocowe 239 630 
Środki budżetu państwa 28 192 
Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego pn. "Moja pasja- mój 
zawód" – Zespół Szkół w Koniecpolu 

147 698 

Środki pomocowe 132 150 
Środki budżetu państwa 15 548 

852  Pomoc społeczna 30 482,67 
85295 Pozostała działalność  30 482,67 

Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego „Efektywny pracownik 
pomocy społecznej” - Starostwo 

4 004 

Środki powiatu 243 
Środki pomocowe 3 631 
Środki budżetu państwa 130 
Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014-2020 pn. 
„Zapewnienie bezpieczeństwa i opieki pacjentom oraz bezpieczeństwa personelowi 
zakładów opiekuńczo-leczniczych, domów pomocy społecznej, zakładów 
pielęgnacyjno-opiekuńczych i hospicjów na czas COVID-19” – Dom Pomocy 
Społecznej w Blachowni 

18 167,16 

Środki pomocowe 15 291,28 
Środki budżetu państwa 2 875,88 
Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014-2020 pn. 
„Zapewnienie bezpieczeństwa i opieki pacjentom oraz bezpieczeństwa personelowi 
zakładów opiekuńczo-leczniczych, domów pomocy społecznej, zakładów 
pielęgnacyjno-opiekuńczych i hospicjów na czas COVID-19” – Dom Pomocy 
Społecznej w Turowie 

8 311,51 

Środki pomocowe 6 995,79 

 
 

Środki budżetu państwa 1 315,72 
853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 139 305,92 

85395 Pozostała działalność  1 139 305,92 
Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 pn. 
„Śląskie pomaga” – Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 

239 000 

Środki pomocowe 203 150  
Środki z budżetu państwa 35 850 
Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014-2020 pn. „Śląskie 
Kadry DPS vs.COVID-19” – Dom Pomocy Społecznej w Blachowni 

447 725,00 

Środki pomocowe 377 342,63 
Środki z budżetu państwa 70 382,37 
Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014-2020 pn. „Śląskie 
Kadry DPS vs.COVID-19” – Dom Pomocy Społecznej w Lelowie 

260 522,00 

Środki pomocowe 219 567,94 
Środki z budżetu państwa 40 954,06 
Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014-2020 pn. „Śląskie 
Kadry DPS vs.COVID-19” – Dom Pomocy Społecznej w Turowie 

192 058,92 

Środki pomocowe 161 867,26 

 
 

Środki z budżetu państwa 30 191,66 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BB60FD8-16BD-4D43-ABE7-231FE363DFA0. podpisany Strona 2



854  Edukacyjna opieka wychowawcza 9 638 
85495 Pozostała działalność 9 638 

Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 pn. ”Zdalna szkoła” - 
Starostwo 

9 638 
 

 

Środki pomocowe 9 638 
855  Rodzina 543 210,00 

85504 Wspieranie rodziny 543 210,00 
Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój lata 2014-2020 pn. „Wsparcie 
dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie epidemii COVID-19” -
Starostwo 

543 210,00 

Środki pomocowe 457 817,39 

 
 

Środki budżetu państwa 85 392,61 
Wydatki majątkowe – 4 169 690 

010  Rolnictwo i łowiectwo 99 630 
01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 99 630 

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich „Scalanie gruntów obiekt Lubojna, 
Lubojenka Majątek gmina Mykanów” - Starostwo 0 

Środki pomocowe 0 
Środki budżetu państwa 0 
Program Rozwoju Obszarów Wiejskich „Scalanie gruntów obiekt Zawada, 
Zberezka, Śliwaków gmina Kłomnice” - Starostwo 99 630 
Środki pomocowe 63 395 
Środki budżetu państwa 36 235 
Program Rozwoju Obszarów Wiejskich "Scalanie gruntów obiekt Widzów, gmina 
Kruszyna” - Starostwo 0 

Środki pomocowe 0 

 

 

Środki budżetu państwa 0 
600  Transport i łączność 3 544 276 

60014 Drogi publiczne powiatowe 3 544 276 
Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego pn."Zwiększenie 
mobilności Subregionu Północnego i dostępu do sieci TEN-T poprzez przebudowę 
dróg powiatowych na ciągu DK-1 – Poczesna – Mazury – Młynek – Wąsosz – DW 
908. Etap I – przebudowa DP 1056 S w miejscowości Poczesna” - PZD 

3 544 276 

Środki powiatu 870 121 
Środki pomocowe 1 547 013 
Środki budżetu gminy 749 855 

 
 

Środki budżetu państwa 377 287 
801  Oświata i wychowanie 29 600 

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 29 600 
Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego „Nowoczesna baza 
dydaktyczna – miarą sukcesu zawodowego” – modernizacja bazy dydaktycznej 
kształcenia zawodowego Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Koniecpolu - 
Starostwo 

29 600    

Środki powiatu 29 600 
852  Pomoc społeczna 496 184 

85202 Domy pomocy społecznej 496 184 
Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego „Termomodernizacja 
budynku Domu Pomocy Społecznej w Lelowie” - Starostwo  496 184 
Środki powiatu 302 843 

  
Środki pomocowe 193 341 

OGÓŁEM 12 182 522,89 
Środki powiatu 1 262 307,00 
Środki pomocowe 7 585 581,46 
Środki budżetu gminy 749 855,00 

  

Środki budżetu państwa 2 584 779,43 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BB60FD8-16BD-4D43-ABE7-231FE363DFA0. podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XX/165/2020 

Rady Powiatu Częstochowskiego 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych 

Podlegające przekazaniu do:  
Dział 

 
Rozdz. 

 
Treść Budżetu państwa Budżetu 

powiatu 
700  Gospodarka mieszkaniowa 637 689 162 050 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 637 689 162 050 
Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i 
służebności 

2 000 500 

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

518 000  129 500 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek  

2 000 500 

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 
użytkowania wieczystego w prawo własności 

26 000 6 500 

Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

88 689 25 000 

 
 

Wpływy z różnych dochodów (w tym wpływy za 
bezumowne korzystanie z nieruchomości Skarbu 
Państwa, rekompensata za koszty odzyskania 
należności, zastępstwo procesowe) 

1 000 50 

710  Działalność usługowa 2 000 100 
71015 Nadzór budowlany 2 000 100  
 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób 

fizycznych 
2 000 100 

OGÓŁEM 639 689 162 150 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BB60FD8-16BD-4D43-ABE7-231FE363DFA0. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

